

# Ejendomsselskabet Dan Larsen ApS

Snogebækvej 35A, 4600 Køge

CVR-nr. 24 23 64 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11-8-2020



---

Dan Brandt Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Dan Larsen ApS Snogebækvej 35A 4600 Køge
	CVR-nr.: 24 23 64 71
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dan Brandt Larsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Dan Larsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 58.788 kr. mod 591.793 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.106 kr. mod 295.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at Selskabet i januar 2019 har solgt sin udlejningsejendom, og der har ikke været aktivitet i selskabet efter januar 2019.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 41.683 kr., nemlig fra 42.910 kr. til 1.227 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.788</b>	<b>591.793</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.788</b>	<b>591.793</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.894</u>	<u>-296.491</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.106</b>	<b>295.302</b>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-4.106</b></u>	<u><b>295.302</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	295.302
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.106</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>-4.106</b></u>	<u><b>295.302</b></u>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>8.976.800</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.976.800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.976.800</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.227</u>	<u>42.910</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.227</b></u>	<u><b>42.910</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.227</b></u>	<u><b>9.019.710</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	0	2.203.173
4 Overført resultat	-146.327	-2.345.394
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-21.327</b>	<b>-17.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	7.824.858
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	70.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.177	736.863
Anden gæld	16.377	404.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.554</u>	<u>9.036.931</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.554</b>	<b>9.036.931</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.227</b>	<b>9.019.710</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	8.618.334	8.618.334
Afgang i årets løb	-8.618.334	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.618.334</b>
Opskrivninger primo	2.237.166	0
Årets opskrivning	0	2.237.166
Korrektion af tidligere opskrivninger	-2.237.166	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.237.166</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.878.700	-1.878.700
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.878.700	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.878.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.976.800</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	0	2.203.173
	<b>0</b>	<b>2.203.173</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-142.221	-2.640.696
Årets overførte overskud eller underskud	-4.106	295.302
	<b>-146.327</b>	<b>-2.345.394</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Larsen Holding ApS, CVR-nr. 25450639 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
